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ZIR.271.6.2022

Odpowiedz na pytania SWZ

Zamawiajgcy, na podstawie art.135 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2021 r., poz.1129) w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na:
Przebudowa drég gminnych w miejscowosci Ulatowo — Pogorzel, gm. Jednorozec udziela

odpowiedzi na ponizsze pytania:

»1. Prosimy o wyjasnienie czy podbudowe pod sciezka rowerowa, zjazdami i chodnikiem nalezy
wykonaé¢ z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym zgodnie z przedmiarem czy z mieszanki
niezwigzanej tj. z kruszywa naturalnego (tamanego?) zgodnie z przekrojem i projektem. Prosimy
0 zamieszczenie specyfikacji technicznej dla mieszanki zwigzane;j”.

Odpowiedz:

Podbudowa z mieszanki niezwigzanej zgodnie z projektem.

Zgodnie z powyzszym nie ma potrzeby zamieszczenia specyfikacji technicznej dla mieszanki zwigzane;j.

»2. Prosimy o wyjasnienie czy zamiast rur ceramicznych drenarskich o $rednicy 100 mm mozna
zastosowac rury PCV w otulinie o tej samej $rednicy?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza sie stosowanie rozwigzarn zamiennych.
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